
 
 

UCHWAŁA NR XX/307/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żabnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
2025 poz. 450 z późn. zm.) w związku z §16 ust. 2 oraz § 29 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Żabnie, po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Żabnie, Rada Miejska w Żabnie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żabnie, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XV/109/99 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żabnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Zakładem kieruje Kierownik, z którym Burmistrz Żabna nawiązuje stosunek pracy na 
podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim umowę cywilnoprawną. 

2. Zwierzchnikiem służbowym Kierownika jest Burmistrz Żabna.  

3. Kierownik jest przełożonym wszystkich pracowników Zakładu.”.; 

2) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Rady Społecznej Zakładu trwa pięć lat i jest zbieżna z kadencją powołującej ją Rady 
Miejskiej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna i Kierownikowi Samodzielnego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żabnie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7838


	UCHWAŁA NR XX/307/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 10


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T14:26:42+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




